平成３０年 ３月２８日
各   位

会 社 名 株式会社  守谷商会
代表者名 代表取締役社長 伊藤隆三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）
問合せ先 取締役常務執行役員

管理部担当 渡辺正樹
（電話 026-226-0111）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成３０年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名
町田範男 取締役専務執行役員

開発事業本部長
取締役専務執行役員
社長室担当兼開発事業本部長

                                    以 上